1

平成 25 年度第 2回広島県公立大学法人評価委員会議事要旨  １ 日  時 平成２５年７月１０日（水）１０：００～１２：００ ２ 場  所 サテライトキャンパスひろしま ５０３会議室（広島市中区大手町一丁目５－３） ３ 出席委員 古賀委員長，西川委員，葛原委員，福田委員 ４ 議  題（１）平成２４年度業務実績報告について       （２）第一期中期目標期間業務実績報告について ５ 担当部署 広島県環境県民局学事課大学管理グループ        TEL （０８２）２２８－２１１１（内線２７５２） ６ 議事概要 （１）平成２４年度業務実績報告について 広島県公立大学法人県立広島大学（以下「県大」という。）理事長及び学長補佐から平成２４年度の業務実績について説明後，質疑応答を行った。 （２）第一期中期目標期間業務実績報告について 県大理事長及び学長補佐から第一期中期目標期間の業務実績について説明後，質疑応答を行った。  ７ 会議の資料名一覧 【配付資料】 資料１ 平成２４年業務の実績に関する報告書  資料２ 第一期中期目標・中期計画業務の実績に関する報告書     参考資料１ 第一期中期目標・中期計画業務実績報告附属資料